予 算 決 算 常 任 委 員 会 記 録

１．開催日時 平成 30年 9月 21日（金） 午後 4時 10分

２．場  所 市議会議事堂

３．出席委員 林委員長ほか議長を除く議員全員

４．委員外出席議員 武田議長

５．欠席委員 なし

６．執行部出席者 別紙のとおり

７．議会事務局職員 永田局長・岡田次長・山下主査・佐伯書記

８．協議事項

（1）決算議案について

（2）その他

９．傍聴者 なし

会議の概要

・ 開会 午後 4時 10分  閉会 午後 4時 13分

・ 審議の経過及び結果

（別紙のとおり）

上記のとおり相違ありません。

平成 30年 9月 21日

予算決算常任委員長     林   哲 也

       記 録 調 整 者    山 下 賢 三

― 開会 4：10 ―

林委員長 本日の出席委員については委員 17人であり、定足数に達しておりま

すので、ただ今から、予算決算常任委員会を開会します。

本日の本会議において本委員会に付託されました 9 月定例会 議案第 17 号

「平成 29 年度長門市一般会計歳入歳出決算の認定について」、総務民生常任委

員会及び文教産業常任委員会の各常任委員会をもって総務民生分科会及び文教

産業分科会の２つの分科会を設置し、予算決算委員会議案分担表のとおり審査

を行いたいと思いますが、ご異議ありませんか。ご異議なしと認めます。その

ように決定いたしました。

なお、ただいま設置しました各分科会の正副分科会委員長は、総務民生常任

委員会及び文教産業常任委員会の各常任委員会の正副委員長といたします。そ

れでは、各分科会の審査は別紙日程表のとおり 10月 9日から 10月 16日までに

行ってください。次回の予算決算常任委員会は、10月 23日午前 9時 30分から

開会し、分科会委員長の報告を求め、討論、採決を行います。

本日は、これにて予算決算常任委員会を閉会します。どなたもご苦労様でし

た。

― 閉会 4：13 ―